
UCHWAŁA NR XXV/161/2016
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 12 września 2016 r.

w sprawie zmiany budżetu

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446), w związku z  art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r., poz.885 , ze zm. ) Rada Miasta uchwala co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

1. Plan dochodów budżetu Miasta po zmianach wynosi 87 158 965,15 zł, w tym:

a) dochody bieżące – 83 380 293,15 zł,

b) dochody majątkowe – 3 778 672,00 zł.

2. Plan wydatków budżetu Miasta po zmianach wynosi 86 236 592,15 zł, w tym:

a) wydatki  bieżące – 75 166 091,15 zł,

b) wydatki majątkowe – 11 070 501,00 zł.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, dotyczy roku 2016 i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: BC0BB313-DAB1-44C1-83C2-09C2DF6823F9. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXV/161/2016

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 12 września 2016 r.

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 0,00 12 500,00 12 500,00

40095 Pozostała działalność 0,00 12 500,00 12 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 12 500,00 12 500,00

757 Obsługa długu publicznego 656 646,00 - 12 500,00 644 146,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek samorządu 
terytorialnego

613 810,00 - 12 500,00 601 310,00

8110

Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętychprzez 
jednostkę samorządu terytorialnego 
kredytów i pożyczek

613 810,00 - 12 500,00 601 310,00

Razem: 86 236 592,15 0,00 86 236 592,15

Id: BC0BB313-DAB1-44C1-83C2-09C2DF6823F9. Podpisany Strona 1




